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Sevgili Aileler 
ve Akıl Hocaları,
18’li yaşlara ulaşan gençlerimizin çoğu meslek ve eğitim hayatı arasında seçim yapmak 
zorunda bırakılıyor. Ancak, uygun bir şeyler bulmak her zaman o kadar da kolay değildir. 
18plus programı size tam da bu konuda gerekli desteği sunuyor. Öğrencileri meslek ve 
eğitim hayatlarına hazırlayarak onlara hem rehberlik ediyor hem de her türlü konuda 
destekliyor.
Uzmanlar ile bir araya gelen Federal Bilim Araştırma ve Ekonomi Bakanlığı ile Federal 
Eğitim ve Kadın Bakanlığı ortak bir çalışma sonunda sizlere bu programı takdim ediyor.
 
18PLUS NELER SUNUYOR?
18plus olarak adlandırdığımız bu program, gençlerimiz daha okuldayken meslek ve 
eğitim hayatlarına odaklanmasını sağlıyor. Özel olarak eğitilmiş öğretmenlerimiz, 
gençlerimizin kişisel güçlere ve bu güçlerin beraberinde getirdiği faydalara 
odaklanmalarını sağlayarak kendilerini keşfetme konusunda onlara yardımcı oluyor. 
Öğrenciler tüm bunların yanı sıra daha fazla bilgi edinebiliyor ve danışmanlık 
hizmetlerinden de faydalanabiliyor.
 
18PLUS PROGRAMI KAPSAMINDA ÖĞRENCILER NEYE ODAKLANIYOR??
18plus programına katılan öğrenciler kendilerine genel olarak şu soruları yönlendiriyor:

	» Ne istediğimi gerçekten biliyor muyum? Kararım konusunda gerçekten emin miyim?

	» Güçlü yanlarım neler?

	» Önemsediğim şeyler neler? Neler dikkatimi çekiyor?

	» Hayatımın gelecek yıllarında neler olmasını istiyorum?

	» Nerede pratik deneyim kazanabilir?

	» Bir sonraki adımım ne olacak?

	» Meslek ve eğitim hayatı arasında seçim yapmamı sağlayacak bilgilere nasıl 
ulaşabilirim? 

En önemli sorulardan bir tanesi ise: Meslek veya eğitim hayatı arasında seçim yapmam 
konusunda beni kim destekleyebilir? İşte tam da bu noktada akıl hocası olarak sizler 
sahneye çıkıyorsunuz! Bu anlamda meslek ve eğitim hayatı seçim programına katılmanız 
için her birinizi özel olarak davet ediyoruz. Daha fazla bilgi edinmek için www.18plus.at 
internet adresini ziyaret edebilirsiniz.
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